проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                                                          №________
ст-ца Запорожская

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района

         В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района постановляю:
1. Утвердить реестр многоквартирных домов, расположенных на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Директору МКУ «МТО Запорожского сельского поселения Темрюкского района»  Е.А.Чепель  обнародовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района У.Л.Савину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения                                                                 Темрюкского района                                                                         А.Г.Толстокорый